[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 03 de março de 2008.

OEC nº 059/2008-aacs

REF: Ofício nº 51/08, referente ao Inquérito Civil nº 03/08

Vimos pela presente, prestar-lhe as informações solicitadas no ofício referido na epígrafe, para o que esclarecemos que vendo e revendo os livros de registros, arquivos e demais assentamentos constantes dessa Edilidade, vislumbramos êxito em encontrar alguns diplomas legais (vide cópias anexas) que denominaram próprios públicos com a utilização de nome de pessoas então vivas.

Vale destacar, de outro lado, que não temos meios para assegurar se as pessoas referidas nos diplomas legais em anexo permanecem vivas, pois que não temos acesso a fonte dessas informações que se encontra no Cartório de Registro Civil das Pessoas Naturais, órgão este ao qual sugerimos uma consulta complementar.

Sendo estas as considerações que temos a fazer, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Sem mais,

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Edson Antonio Pereira

Ao Ministério Público de Bebedouro – Inquérito Civil nº 01/08
Av. Osvaldo Perrone nº 218 – Parque Eldorado

Bebedouro (SP).
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200